
Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -32kg / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bresteau Louane Orange-Verte 12 Féminin 27.3 Amicale Laïque de Bellême
Marlé Lotte Verte 11 Féminin 29.2 Judo Club Herzele
Dias Kiara Blanche-Jaune 11 Féminin 31.5 Judo Club Stroossen
Bonnet Emma Orange-Verte 11 Féminin 31.6 Judo Club Haucourt
Regeade Emma 11 Féminin 31.8 Judo Club Luxembourg

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Bresteau Louane 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Marlé Lotte 2:01
2 Dias Kiara 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bonnet Emma 0:39
3 Bresteau Louane 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Regeade Emma 0:08
4 Marlé Lotte 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Dias Kiara 0:31
5 Bonnet Emma 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Regeade Emma 0:22
6 Bresteau Louane 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Dias Kiara 0:38
7 Marlé Lotte 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Bonnet Emma 2:01
8 Dias Kiara 0 0 1 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Regeade Emma 2:01
9 Bresteau Louane 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 0 (P: 2) Gs : 0 1 (P: 2) 1 Bonnet Emma 3:53
10 Marlé Lotte 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Regeade Emma 0:46

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 4 28 Bonnet Emma O-V 31.6 Judo Club Haucourt
2 3 27 Marlé Lotte V 29.2 Judo Club Herzele
3 2 20 Bresteau Louane O-V 27.3 Amicale Laïque de Bellême
4 1 10 Regeade Emma 31.8 Judo Club Luxembourg
5 0 0 Dias Kiara B-J 31.5 Judo Club Stroossen



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -36kg / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Schillings Chloé Orange 11 Féminin 34.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Magalhaes Joana Jaune 11 Féminin 35.1 Judo Club Beaufort/Echternach
Ricote Olivia Orange-Verte 12 Féminin 35.7 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Schillings Chloé 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Magalhaes Joana 0:33
2 Magalhaes Joana 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ricote Olivia 0:22
3 Schillings Chloé 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 2) 10 Ricote Olivia 1:37

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Ricote Olivia O-V 35.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 1 10 Schillings Chloé O 34.6 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
3 0 0 Magalhaes Joana J 35.1 Judo Club Beaufort/Echternach



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -40kg / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Cvelich Julia Orange-Verte 11 Féminin 38.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Diaz Olivia Jaune-Orange 11 Féminin 38.4 Judo Club de Bouzonville
Marras Manel Orange-Verte 11 Féminin 38.5 Judo Club Farébersbiller
Leleux Emma Orange-Verte 11 Féminin 39.4 Judo Club Haucourt
Meyer Celia Jaune-Orange 11 Féminin 39.9 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Cvelich Julia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Diaz Olivia 0:23
2 Marras Manel 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Leleux Emma 0:46
3 Cvelich Julia 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Meyer Celia 0:34
4 Diaz Olivia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Marras Manel 0:13
5 Leleux Emma 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Meyer Celia 1:17
6 Cvelich Julia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Marras Manel 0:43
7 Diaz Olivia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Leleux Emma 0:57
8 Marras Manel 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Meyer Celia 0:30
9 Cvelich Julia 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Leleux Emma 2:01
10 Diaz Olivia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Meyer Celia 0:33

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 4 37 Leleux Emma O-V 39.4 Judo Club Haucourt
2 3 30 Marras Manel O-V 38.5 Judo Club Farébersbiller
3 2 20 Cvelich Julia O-V 38.1 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
4 1 10 Meyer Celia J-O 39.9 Judo Club de Bouzonville
5 0 0 Diaz Olivia J-O 38.4 Judo Club de Bouzonville



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -44kg / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Marangoni Jade Jaune-Orange 12 Féminin 40.9 Judo Club de Bouzonville
Reichert Rebecca Orange 12 Féminin 41.2 Judoclub Vulkaneifel e.V.
Toprak Firdevs Jaune-Orange 12 Féminin 41.5 Judo Club de Bouzonville
Sassen Haily Bleue 10 Féminin 43.5 Judo Club Zelem

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Marangoni Jade 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 Reichert Rebecca 0:41
2 Toprak Firdevs 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sassen Haily 0:35
3 Marangoni Jade 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Toprak Firdevs 2:01
4 Reichert Rebecca 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sassen Haily 0:26
5 Marangoni Jade 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Sassen Haily 0:13
6 Reichert Rebecca 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Toprak Firdevs 0:10

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Sassen Haily B 43.5 Judo Club Zelem
2 2 20 Reichert Rebecca O 41.2 Judoclub Vulkaneifel e.V.
3 1 7 Toprak Firdevs J-O 41.5 Judo Club de Bouzonville
4 0 0 Marangoni Jade J-O 40.9 Judo Club de Bouzonville



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -48kg / set U13 F -48kg

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Muller Aurelie Verte 12 Féminin 45.7 Judo Club de Bouzonville
Gelyastanov Farida Blanche-Jaune 12 Féminin 46.3 Judo Club Stroossen

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Muller Aurelie 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gelyastanov Farida 0:24
2 Muller Aurelie 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Gelyastanov Farida 0:31

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Muller Aurelie V 45.7 Judo Club de Bouzonville
2 0 0 Gelyastanov Farida B-J 46.3 Judo Club Stroossen



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -57kg / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
MartiuzziWanyiva Blanche 11 Féminin 49.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Ajdarpasic Zeineb Blanche 12 Féminin 52.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Martins Amelia Blanche-Jaune 12 Féminin 54.2 Judo Club Esch/Alzette
Gestin Marie Orange-Verte 12 Féminin 56.3 Judo Club Ottange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 MartiuzziWanyiva 0 0 1 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Ajdarpasic Zeineb -
2 Martins Amelia 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Gestin Marie 0:24
3 MartiuzziWanyiva 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Martins Amelia 1:49
4 Ajdarpasic Zeineb 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Gestin Marie 0:53
5 MartiuzziWanyiva 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Gestin Marie 0:06
6 Ajdarpasic Zeineb 0 0 0 (P: 3) 1 0 (P: 0) 10 Martins Amelia 2:44

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Gestin Marie O-V 56.3 Judo Club Ottange
2 2 20 Martins Amelia B-J 54.2 Judo Club Esch/Alzette
3 0 0 Martiuzzi Wanyiva B 49.2 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
4 0 0 Ajdarpasic Zeineb B 52.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U13 F -63kg / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Schiffler Ines Orange-Verte 12 Féminin 57.5 Judo-Club Uchtelfangen
Yvon Tiffany Orange-Verte 12 Féminin 59.6 Cercle de Judo Esch/Alzette
Kuffer Emma Verte 12 Féminin 61.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Schiffler Ines 10 1 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 0 Yvon Tiffany 0:35
2 Yvon Tiffany 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kuffer Emma 1:52
3 Schiffler Ines 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Kuffer Emma 0:43

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Schiffler Ines O-V 57.5 Judo-Club Uchtelfangen
2 1 10 Yvon Tiffany O-V 59.6 Cercle de Judo Esch/Alzette
3 0 0 Kuffer Emma V 61.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange


